Cujus loco ad Laudes dicitur Psalm. De profundis. ut supra. clxxij. Qui Psalmi non dicuntur in use omnium Fidelium Defunctorum.

In fine Psalmi. Requiem æternam * dona eis Domine. Et lux perpetua * luceat eis.

Deus.

Deinde *v.* A porta inferi.

r. Erue Domine animas eorum. *v.* Requiescant in pace. *r.* Amen. *v.* Domine exaudi orationem meam.

r. Et clamor meus ad te veniat. *v.* Dominus vobiscum. *r.* Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Deus, qui inter Apostolicos sacerdotes, famulos tuos Pontificali, seu sacerdotali fecisti dignitate vigere: praesta quaesumus; ut eorum quoque perpetuo aggregentur consortio.

Deus, venie largitor, & humanae salutis amator, quaesumus clementiam tuam, ut nostrae congregationis fratres, propinquos, & benefactores, qui ex hoc seculo transierunt, beata Maria semper virgine intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas.

Fidelium Deus omnium Conditor & Redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum, remissionem cum sanctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur. Qui vivis & regnas in secula seculorum. *r.* Amen.

In die vero Commemoratio omnium fidelium Defunctorum quando dicitur haec ista

tantum Oratio, dicitur Qui vivis & regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia secula. In die depositionis defuncti,

Oratio.

Abolve, quaesumus Domine, animam famulati N. ut defunctus saeculo tibi vivat: & quae per fragilitatem carnis humana conversatio commisit, tu venia misericordissimae pietatis absterge. Per Dominum,

Si fuerit femina, dicitur animam famulae tuae N. et defuncta.

In anniversario die, Oratio.

Deus, indulgentiarum Domine: da animabus famulorum famularumque tuarum, quorum anniversarium depositionis diem commemoramus, refrigerii sedem, quietis beatitudinem, & luminis claritatem. Per Dominum,

Si pro uno tantum sit Anniversarium, dicitur in singulari numero.

Pro uno Episcopo defuncto,

Oratio:

Deus, qui inter Apostolicos sacerdotes famulum tuum N. Pontificali fecisti dignitate vigere praesta quaesumus; ut eorum quoque perpetuo aggregentur consortio. Per Dominum nostrum.

Si fuerit Sacerdos, dicitur Sacerdotali fecisti.

Pro

Pro fratribus vero & familiaribus, vel benefactoribus, dicitur Oratio. Deus venia largitor, & humana. ut supra. clxxv.

Pro patre & matre,
Oratio.

Deus, qui nos patrem & matrem honorare precepisti: miserere: clementer animabus patris ac matris mee, eorumque peccata dimittet: meque eos in aeterna claritate gaudio fac videre. Per Dominum.